
29

پنجشنبه
1399

آبان

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2943
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 موفقیت آرامش درونی است. رسیدن به آن آرامش

 یک روز خوب را برای من رقم می زند

ویژه

دنزل واشینگتن

آگهی

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-852

نوبت اول :99/8/28 سبحان                                                                                                           نوبت دوم :99/8/29 طلوع
شهرداری منطقه 8 )تاریخی( شیراز در نظر دارد عملیات لوله گذاری دفع آب های سطحی خیابان زند ، اطراف ارگ و ناصرخسرو جهت منطقه 8 

)تاریخی( را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا دارای حداقل رتبه 5 ساختمان و ابنیه یا آب  جهت اشخاص حقوقی دارای سوابق 
مرتبط یا مشابه دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه – دبیرخانه شهرداری 

منطقه 8 )تاریخی( مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 37399075-071 و 7362036-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:4/248/328/065 ریال               -مدت قرارداد : 3 ماه     -محل انجام کار:خیابان زند ، اطراف ارگ  و ناصرخسرو جهت منطقه 8 )تاریخی(

-مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 215/000/000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 700794461858 بانک شهر شعبه 
بین الحرمین به نام شهرداری منطقه 8 )تاریخی(    -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشنوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه ، شخصا و یا ازطریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری منطقه 8 )تاریخی( می باشد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ 1399/9/10 به آدرس شیراز بلوار زینبیه – ابتدای خیابان آستانه ، دبیرخانه شهرداری 
منطقه 8 )تاریخی ( می باشد.  - تاریخ بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14 مورخ 1399/9/11 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد.      -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.       -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.    -شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار می باشد در این صورت سپرده مسترد می گردد.

-شرکت درمناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه  معاملات  شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است .

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir   قابل مشاهده میباشد.
1046439           34649      م الف 8495

اداره کل ارتباطات واموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-849

نوبت اول:99/8/29طلوع                                                                                                              نوبت دوم :99/9/3سبحان
شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات اجرای پیاده رو بولوار 45 متری دولت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط  واگذار 

نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل پایه 5 رشته ابنیه و ساختمان ازسازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت 
اخذ اسناد مناقصه به آدرس شیراز بولوار رحمت روبه روی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 

37367862 آماده پاسخ گویی می باشد.          -مبلغ برآورد:7/184/986/149 ریال                    -مدت قرارداد:5 ماه
شعبه  شهر  بانک   100785543066 سپرده  حساب  به  واریزی  فیش  یا  بانکی  نامه  ضمانت  صورت  به   ریال   360/000/000 درمناقصه  شرکت  تضمین   مبلغ 

بین الحرمین به نام شهرداری منطقه 5 شیراز      -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 99/9/16 می باشد.
-تاریخ باز گشایی پاکات ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 99/9/18 می باشد.     -مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.  -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده 

نخواهد شد.                        -بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختارمی باشد در این صورت  سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-پیشنهاد دهندگان و یا نماینده آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند.         1046057        34648             م الف 8468
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

اخطاریه
می  اخطار  محمد  فرزند  برازجانی  مهاجری  هادی  آقای  به  بدینوسیله 
شود که ظرف مدت ده روز از تاریخ درج این آگهی در روزنامه جهت 
انتقال سواری پژو پارس به شماره انتظامی 864 ب 76 ایران 58 در این 
ابتدای احمدی نو – دفتر  دفترخانه واقع در شیراز – شاهزاده قاسم – 

اسناد رسمی 108 شیراز حاضر گردد.
9/858

حسن ایزدی – سردفتر اسناد رسمی شماره 108 شیراز

آگهی حصر وراثت
شورا  این  از   170 شناسنامه  شماره  دارای  موسوی  سیدحمید  آقای 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده  که شادروان 
در  تاریخ 1399/7/23  در  شناسنامه 1  به شماره  قهنویه  پروین  زینب 
اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
شماره  به  سیداسداله  فرزند  موسوی  سیدنصراله   -1 به:  است  منحصر 
شناسنامه 118 فرزند متوفی 2- سیدشکراله موسوی فرزند سید اسداله 
به شماره شناسنامه 130 فرزند متوفی 3- سیدحمید موسوی فرزند سید 

اسداله به شماره شناسنامه 170 فرزند متوفی
نوبت  را در یک  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او  باشد از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
744/م الف

9/861
شریعت – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی حصر وراثت
شرح  به   2370332085 ملی  شماره  به  کمالی  رضا  علی  آقای 
درخواست  دادگاه  این  از   4/99/679 کلاسه  به  دادخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آمنه 
محمودی به شماره ملی 2372114656 در تاریخ 1399/2/11 
در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- علی رضا کمالی فرزند حسن ش ملی 
2370332085 – 1339 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 
2- حسین کمالی فرزند حسن ش ملی 2370431741 – 1350 
صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 3- غلامرضا کمالی فرزند 
حسن ش ملی 2370332107 – 1344 صادره از حوزه کازرون 
پسر متوفیه 4- علیا کمالی فرزند حسن ش ملی 2370332093 

– 1341 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به 

این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
743/م الف

9/860
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 

کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241002161مورخ 99/06/29 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000328هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
به شناسنامه شماره 2204کد  بیاتیان  بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
باب  یک  ششدانگ  در  اکبر  فرزند  شیراز  2298586772صادره  ملی 
اصلی  از 2144  پلاک 2057فرعی  به  مربع  مساحت 190متر  به  خانه 
 4 بخش  در  واقع  اصلی  شماره 2144  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی خانم سارا 
اجرایی فر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
 ، تاریخ تسلیم اعتراض  از  از اخذ رسید  ،ظرف مدت یک ماه  و پس 
در  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/08/29 

192984   /    34567     م الف 14094
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک           

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241002163مورخ 99/06/29 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000367هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین قوامی به شناسنامه شماره 478کد ملی 
باب  یک  ششدانگ  در  مهدی  فرزند  ابرکوه   5039561113صادره 
خانه به مساحت 199/25مترمربع به پلاک 8246فرعی از 2143 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143اصلی واقع در 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی  بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – 
آقای ابراهیم کاروانی  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/08/29 

192982   /    34572     م الف 14095
ابراهیم حفار – رئیس ثبت  اسناد و املاک           

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241002674مورخ 99/07/24 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000478هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد احمد زاده  به شناسنامه شماره 5234کد 
ملی 3521211411صادره دشتستان  فرزند عبدالخالق در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 142/50مترمربع به پلاک 24682فرعی از 1792 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 292 فرعی از 1792اصلی 
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک 
به منظور اطلاع  لذا  رسمی آقای اصغر اسماعیلی محرز گردیده است. 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست   ، اعتراض  تسلیم 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/08/29 

192968   /    34556           م الف 14096
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک           

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/06/29 139960311241002162مورخ  شماره  رای  برابر 
اول  13981144111000391هیات  شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
فاقد  اراضی وساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
 5 ناحیه   – شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل خاور پارسایی به شناسنامه 
فرزند  زیاری  دشمن  2390890751صادره  ملی  2821کد  شماره 
128/58مترمربع  مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  حسینعلی 
به پلاک 2058فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 2144اصلی  واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحمید کشتکاران  محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/08/29 

192983   /    34573     م الف 14099
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک      

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/07/22 139960311241002626مورخ  شماره  رای  برابر 
1398114411001000375هیات  شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
 – شیراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
به  ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرجان ورزیده  
فرزند  شیراز   2300216612صادره  ملی  6138کد  شماره  شناسنامه 
حمید   در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 90/25مترمربع به پلاک 
شماره  پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   2142 از  12162فرعی 
292 فرعی از 2142اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – 
از مالک رسمی آقای قلی نوروزی محرز گردیده  ناحیه 5 خریداری 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/08/29 

192986   /    34575     م الف 14098
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک           

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311241002672مورخ 99/07/24 موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000375هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرضیه رزمجوئی به شناسنامه شماره 977کد 
ملی 2297803461صادره شیراز فرزند اسمعیل در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 128متر مربع به پلاک  8245فرعی از 2143 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 2143اصلی واقع در 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی 
آقای لطفعلی غریبی فرزند فضل اله  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  اعتراض خود را 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
عدم  و  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/08/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/08/29 

192985   /    34574     م الف 14097
ابراهیم حفار – رئیس ثبت اسناد و املاک           

کرونا بیماری عجیبی است وقتی شروع شد خیلی ها را غافلگیر کرد و بسیاری 
تلخ تری  طعم  بعضی ها  برای  خانه نشینی  این  اما  شدند  خانه نشین  نیز  افراد  از 

داشت، طعم تلخ فقر...
می دادند،  را  خانه  خرج  و  بودند  روزمزد  کارگر  که  کسانی  برای  کرونا 
را  فشار  روز  هر  و  بود  گرفته  مشت  در  را  هستی شان  و  بود  ویران کننده تر 
در  امیدی  نور  مسئولان  همت  و  شهرمان  مردم  مهربانی  اما  می کرد،  بیشتر 
به  لبخندی  توانست  آن ها  پر  و دست  انداخت  نیازمند  افراد  زندگی  تاریکی 

چهره ماتم زده آن ها بنشاند و سفره خالی شان را پربارتر کند.
کرونا،  شیوع  بی شمار  روزهای  در  معیشتی  بسته های  و  مؤمنانه  کمک های 

مرهمی بر زخم فقر خانواده های نیازمند و امیدی برای آن ها بود.
توزیع 12 هزار بسته حمایتی در بین نیازمندان در قالب پویش دست 

یار در استان فارس
مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری: مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
این  که  می گوید  طلوع  روزنامه  خبرنگار  با  اختصاصی  مصاحبه  در  فارس 
جمعیت در ۹ ماهه گذشته بیش از ۱۲ هزار بسته حمایتی و معیشتی را در قالب 
پویش »دست یار« بین نیازمندان و افرادی که زندگی و معیشت آن ها تحت 

تأثیر منفی شیوع کرونا در این استان قرار گرفته  است، توزیع کرد.
حسین درویشی یادآور می شود که جمعیت هلال احمر فارس از اسفندماه سال 
داوطلب و همچنین  مردمی و خیرین  از محل مشارکت های  تاکنون  گذشته 
در  مؤمنانه  قالب کمک های  در  تهیه  بسته های حمایتی  سازمانی،  مالی  منابع 

اختیار نیازمندان قرار داده  است.

خیرین  و  مردمی  مشارکت های  کمک  با  جمعیت  این  که  می دهد  ادامه  او 
داوطلب هلال احمر اقلام مورد نیاز افراد مستمند و اقشار آسیب پذیر جامعه و 
به ویژه افرادی که معیشت آن ها تحت تأثیر کرونا قرار گرفته را خریداری 

کرد که در این رابطه بیش از دوازده هزار بسته حمایتی توزیع شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس افزود: در حوزه اعتبارت سازمانی 
جمعیت هلال احمر این استان، نیز در دو مرحله به افراد نیازمند کمک شد که 

مرحله اول آن در ماه رمضان امسال و مرحله دوم نیز در حال اجراست.
قالب  در  و  مرحله  دو  این  در  فارس  هلال احمر  جمعیت  درویشی  گفته  به 

رزمایش مواسات همدلی و کمک مؤمنانه به نیازمندان جامعه پنج هزار سبد 
غذایی را آماده کرده که هر سبد غذایی به ارزش ۳۰۰ هزار تومان و درمجموع 

۳۰۰ میلیون تومان در مرحله اول توزیع شده است.
او اضافه می کند در مرحله دوم نیز که هم اکنون در حال انجام است، ۲۶ شعبه 
به  را تحویل گرفته اند و  معیشتی خود  بسته های  فارس  شهرستانی هلال احمر 
زودی ۴ هزار سبد غذایی که هر سبد ۴۰۰ هزار تومان ارزش دارد و درمجموع 
۱۶ میلیارد ریال اعتبار برای آن صرف شده را بین افراد نیازمند توزیع می کنند.
افراد  بین  و  شده  تهیه  غذایی  بسته های  اولویت  با  بسته ها  این  وی  گفته  به 
مستمند و اقشار آسیب پذیر جامعه به ویژه افرادی که به دلیل شیوع بیماری 
کرونا کسب و کارشان تعطیل شده و در تنگنای اقتصادی قرار گرفته بودند، 

توزیع می شود.
این بسته های  این مقام مسئول، جمعیت هلال احمر فارس در توزیع  به گفته 
حمایتی سعی کرده است افرادی را تحت حمایت قرار دهد که تحت پوشش 
)ره(،  خمینی  امام  امداد  کمیته  مانند  دیگری  حمایتی  نهاد  و  دستگاه  هیچ 
یا  بیماری کرونا  به  مبتلا  افراد  نباشند همچنین  یا خیریه ها  بهزیستی  سازمان 
خانواده هایی که اقتصاد و کسب و کارشان مانند کارگران فصلی که به دلیل 

شیوع این بیماری تعطیل شده و در تنگنای اقتصادی قرار گرفته اند.
جمع آوری  کنار  در  فارس  هلال احمر  جمعیت  که  می کند  تاکید  درویشی 
نیازمندان، در  بین  توزیع آن  بسته های حمایتی و  تهیه  و  مردمی  کمک های 
حوزه پیشگیری، فرهنگ سازی و کار آموزش و مباحث امدادی نیز وظایف و 

اقدامات متعددی را انجام می دهد.

در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع مطرح شد؛


